
 
ОБРАЗЕЦ  

НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 
 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 

СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА 
 

                     
            Подносител на извештајот__ТРД Телевизија М Нет-ХД ДООЕЛ Штип_______________ 
 
 
Организатор на 
изборната кампања 

Искористен рекламен 
простор во единица 
време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според ценовник 
на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) 

 
 
 

1 

 
 
 

2 

Вкупно Попуст Вредност 
без попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

Стево 
Пендаровски 

5055 721 0 721 0 721 

Гордана 
Сиљановска 

Давкова 

4081 582 0 582 0 582 

Билјана 
Ванковска 
Цветковска 

1920 274 0 274 0 274 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

    
 Во ____Штип_____                                         
                         
 На ден__07.05.2024 година                                            _______Благој Серсемов__________ 
                                                                                                              (Потпис на одговорното лице ) 
 
 


